
9189-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.11.2015 № 89/2 

О проекте закона Пермского края "О передаче органам 
местного самоуправления Пермского края отдельных 
государственных полномочий по отлову, 
транспортировке и передаче органам ветеринарной 
службы безнадзорных животных" (первое чтение, 
вносит Лысьвенская городская Дума) 
 

Заслушав информацию председателя Лысьвенской городской Думы 

Пермского края Комаренко Виктора Алексеевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края отклонить 

проект закона Пермского края "О передаче органам местного самоуправления 

Пермского края отдельных государственных полномочий по отлову, 

транспортировке и передаче органам ветеринарной службы безнадзорных 

животных".   

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


